PAGE
2

Администрация Любытинского муниципального района
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

от «29 » декабря 2015 г   №  102
п.Любытино
	О внесении изменений в

приказ комитета финансов

администрации Любытинского

муниципального района №49

от 31.12.2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в пункт 4, изложив в следующей редакции:

«4. Приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района  на 2016 год»

Председатель комитета

финансов Администрации

Любытинского муниципального района                              О.В.Новикова